IP

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 177732/SHTT-KDCN. Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2025

V/v thông báo kết quả thẩm định nội

dung

Kính gửi:

Công ty TNHH Sở hữu trí tuệ M.I.T

NQT174

Nhà số 8, ngõ 1060, tổ 4, phường Yên Nghĩa, quận

Hà Đông, TP. Hà Nội

Căn cứ kết quả thẩm định nội dung đơn đăng ký kiểu dáng công nghiệp:

Số đơn: 3-2024-01968 Ngày nộp đơn: 16/08/2024

Người nộp đơn(*): Nguyễn Hoàng Giang

Địa chỉ: Số 123, ngõ 85, đường Tân Xuân, phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm,

thành phố Hà Nội

Đại diện của người nộp đơn: Công ty TNHH Sở hữu trí tuệ M.I.T

Tên kiểu dáng công nghiệp: Hệ thống lọc nước giếng khoan

Cục Sở hữu trí tuệ có ý kiến như sau:

1.Đối tượng nêu trong đơn trên đáp ứng các điều kiện bảo hộ.

Số phương án/sản phẩm: 01 Số ảnh chụp, bản vẽ: 07

2. Để được cấp Bằng độc quyền kiểu dáng công nghiệp, người nộp đơn cần nộp

các khoản phí/lệ phí sau:

- Lệ phí cấp văn bằng bảo hộ: 60.000 đồng

- Phí đăng bạ: 120.000 đồng

- Phí công bố: 120.000 đồng

- Phí công bố ảnh chụp/hình vẽ thứ hai trở đi: 360.000 đồng

Tổng số: 660.000 đồng

3. Trong thời hạn 03 tháng kể từ ngày ký công văn này, nếu người nộp đơn không

nộp đủ các khoản phí/lệ phí nêu tại mục 2, Cục Sở hữu trí tuệ sẽ ra quyết định từ chối

cấp Bằng độc quyền kiểu dáng công nghiệp./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG

-Như trên; PHÓ CỤC TRƯỞNG

-Lưu: VT, HS.

Nguyễn Hoàng Giang

(*) Trong trường hợp đơn có nhiều người nộp đơn, đây là người nộp đơn thứ nhất ghi trong danh sách các người
nộp đơn.

File được chuyển đổi Miễn Phí bởi vnconvert.com có thể không giữ định dạng, chính tả
Để tải file đầy đủ, định dạng, chính tả tốt nhất, vui lòng Mua VIP hoặc OCR Credits

Để chuyển đổi giữ định dạng và chất lượng nhất vui lòng xem thêm:
Cách chuyển PDF sang Word: https://vnconvert.com/cach-chuyen-pdf-sang-word/
Chế độ Scan cho Hình ảnh, PDF scan: https://vnconvert.com/tinh-nang-pdf-scanned/
Chế độ OCR cho Hình ảnh, PDF scan: https://vnconvert.com/tinh-nang-ocr/

https://vnconvert.com/?utm_source=free-file
https://vnconvert.com/san-pham/vip-1-ngay/?utm_source=free-file
https://vnconvert.com/san-pham/ocr-credits/?utm_source=free-file
https://vnconvert.com/cach-chuyen-pdf-sang-word/?utm_source=free-file
https://vnconvert.com/tinh-nang-pdf-scanned/?utm_source=free-file
https://vnconvert.com/tinh-nang-ocr/?utm_source=free-file

		2025-11-24T15:16:19+0700

		2025-11-24T15:17:55+0700

		2025-11-24T16:11:41+0700